2024年5月16日
各　位

会社名 株式会社クラウドワークス

住所 東京都渋谷区恵比寿四丁目20番３号

代表者名 代表取締役社長 吉田浩一郎

（コード番号：3900　東証グロース）

2024年９月期第２四半期決算説明会
動画及び書き起こし記事掲載のお知らせ

2024年5月9日（木）開催の「2024年９月期第２四半期決算説明会」につきまして、そのアーカイブ動画及び書き

起こし記事を掲載いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

投資家の皆さまの当社グループに対するご理解の一助となれば幸いです。

記

1. 2024年９月期第２四半期決算説明会の概要

開催日 ： 2024年5月9日（木）

登壇者 ： 株式会社クラウドワークス代表取締役兼 CEO　吉田浩一郎

株式会社クラウドワークス取締役常務執行役員兼 COO　大類光一

株式会社クラウドワークス執行役員 / IR・M&A担当　相場トーマス祐介

開催方法 ：オンライン開催

2. 決算説明会動画・書き起こし記事・資料の掲載先

URL：https://crowdworks.co.jp/ir/（当社ホームページ・IR）

なお、ログミーFinanceにおきましても、上記説明会の書き起こし記事を掲載しております。

URL：https://finance.logmi.jp/articles/379776（ログミーFinance）

今後も、投資家の皆さまが当社グループについてご理解を深めていただけるよう、企業理解及び分析活動にお

役立ていただけるコンテンツの充実に努めてまいります。

以　上

https://crowdworks.co.jp/ir/
https://finance.logmi.jp/articles/379776